La borsa sarà finanziata con fondi di ricerca esterni nell’ambito del Progetto: 

GRANDE_GUERRA_MONTEBELLUNA il cui Responsabile scientifico è il prof. Renato Camurri del 

Dipartimento di Culture e Civiltà. 

Art. 2 – Durata, Ammontare e Destinatari 

La Borsa di Ricerca, dell’importo lordo complessivo di Euro 7.500,00 (settemilacinquecento) comprensivo 

di ogni onere, diretto e indiretto, a carico dell’Ente e del percipiente, ivi inclusa l’IRAP nella misura dell’8,5%, 

avrà una durata di 6 mesi a decorrere dal 15 aprile 2026 fino al 15 settembre 2026. 

La borsa avrà un importo lordo percipiente, soggetto a imposizione fiscale (IRPEF) ed è destinata a soggetti